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Enel Energia - Mercato Libero dell'energia
Casella Postale 1000 - 85100 Potenza

DATI FORNITURA

Forniamo gasin Parametro P

Cda Piano Arena SN 0,040780

94010 ASSORO EN Coefficiente C

Tipologia cliente 0,938488

ﬁ't’j‘\?ilra:;'j.:'w.vzio pubblico pata atuione fornitrs COMUNE DI ASSORO
ipologia di uso 1O 20LT c/o COMUNE DI ASSORO

Riscald.+ cottura, prod acqua Comp.Sost.Mat.Pri

aidasan 040000000 euro/sme - o VIA CRISA 280
enominazione contratio

e ———— 94010 ASSORO EN

Matricola Contatore

0031831931

Classe misuratore

G0004

Codice REMI

34942201

N° CLIENTE

790 494 327 . DATIBOLLETTA 6 TOTALE DA PAGARE

Fornitura Gas Naturale

FOIICE PR N. Fattura 4300900710 37 ,48 €

02132701318913 Del 07/07/2017 Entro il 24/07/2017

CODICE FISCALE PERIODO TIPO FATTURA

00052420866 GIU. 2017 ORDINARIA CON

PARTITA IVA

00052420866 el dyx

SINTESI DEGLI IMPORTI FATTURATI

Spesa per il gas 31,44 € Totale imposte e IVA
L naturale (A) ’ & (€ "
Componente 2414 €
sostitutiva materia
prima gas
Altri importi materia 7,30 €
gas
£k Spesatrasporto e 19,04 €
b A]sﬂone contatore
Q sipesa oneri di 0,94 €
sistema (A)
7 Ricalcoli (B) -21,64 €

Fattura con IVA in regime di Scissione dei Pagamenti-Art. 17-ter D.P.R. 633/1972
DETTAGLIO FISCALE

Totale spesa (A)
Spesa (Q1*)

Spesa (Q7*)
Ricalcoli (B)
Ricalcoli Spesa (Q1*)
Ricalcolo Accisa 1° Scaglione tra 1 e 120 su Smc 71 a 0,038000 €/Smc (Q1%)
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 75 a 0,135000 €/Smc (Q1*)
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 80 a 0,135000 €/Smc (Q1*)
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 46 a 0,135000 €/Smc (Q1*)
Restituzione per ricalcoli (Q1*)

Restituzione acconto per ricalcoli su Smc-235 (Q1*)

Totale imposte e IVA (C) !

Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 57 a 0,135000 €/Smc (Q1%)

IVA Scissione Pagamenti 10% su imponibile di euro 27,15
IW} Scissione Pagamenti 22% su imponibile di euro 10,33

*Il dettaglio dei codici IVA lo trovi nelle “informazioni per i clienti”

12,69 €

Totale
Bolletta

51,42 €
41,00 €
10,33 €

-21,64 €

-18,26 €
2,70€
10,13 €
10,80 €
6,21€
-837€

-24,85€
12,69 €
7,70€

2,72€

2,27€

Pagina 1 ~

GUASTO? |

» il Pronto Intervento per
segnalazione di fuga di
gas, irregolarita o
interruzione nella
fornitura é gratuito
ed attivo 24 ore su 24
tutti i giorni dellanno
al Numero Verde
800900999

"€ CONTATTIUTILI

Sito web enelenergia.it
APP Enel Energia

N uveﬂie Autol lura
800900 837

Punto Enel scopri quello
piti vicino su enelenergia,it
Numero Verde

800900 860

Casella Postale

1000 - 85100 Potenza,

B ¢ © ¢call

“u,
Y

'@ AUTOLETTURA

. Puoi comunicare la lettura del tuo

. contatore preferibilmente dal

| 20/07/2017 al 31/07/2017 sul sito

. enelenergia.it, con ['App Enel
Energia, chiamando il numero |
gratuito 800.900.837 o inviando un |

_SMSal339.9%03888.
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